- 1 -

中国物资再生协会再制造分会

物再协再字［2015］第 28号

关于 2015 年下半年协会主要工作安排的通知

各有关单位：

鉴于国家目前大力扶持再制造新兴产业的发展，相关政府部门组织的第二批机电产

品再制造试点正在实施。基于良好的经济大背景，本协会再制造分会协助政府并为行业

竭力做好服务工作。近年来，部分会员单位已为中国物资再生再制造发展起到了很好的

示范作用；协会也将进一步充分利用当前的有利时机，辅助会员企业走出更好的国际化、

市场化、可持续的绿色发展之路。

2015 年下半年，顺应国内外市场发展的需要，协会对会员服务及承办的相关展览

和论坛做出如下计划一览表，供有关单位参考选择：

序号 工作项目名称 时间 优势 备注

1
政策咨询、登载企业动

态和新闻、发布市场供

求信息

长期

基于协会日常工作职能是协助政府部门做好

再制造相关的法律法规以及行业标准、管理

规范的制订与建立。

仅对会员

提供

2 2015年中国国际汽车商

品交易会汽车拆解及再

制造专区展览（上海）

2015 年 9

月19-21日

中国唯一国家级汽车产品国际化、专业化展

示平台，政府给予补贴；再制造专区将作为

核心亮点之一，备受政府和商家关注。

会员优先

选择展位

3
2015中国国际汽车拆解

与零部件再制造高峰论

坛（上海）

2015 年 9

月 20 日

作为中国国际汽车商品交易会专属论坛活

动，组委会将协调国际国内相关政府组织和

关联企业参加。

会员优惠

4
美国 Big Rematec USA

参展、观展、论坛及商

务考察合作交流

2015 年 10

月 31 至 11

月 11 日

结合协会多年组织欧美考察经验，今年将切

合国内国外企业需求，搭建交流合作平台。
会员优惠

5
2015年法兰克福汽车零

部件展览再制造专区

（上海）

2015 年 12

月 2-5 日

作为再制造唯一专场，充分利用法兰克福上

海国际汽车展平台机会展示汽车零部件再制

造行业的整体形象，每年都引起了国内外商

家的高度关注，并成功促进了参展企业的多

单商务贸易。

会员优先

选择展位

- 2 -

6 提供商务合作交流 长期
促进会员间互通交流，搭建上下产业链条交

易合作平台。

仅对会员

提供

7 发展新会员 长期
壮大再制造分会专业会员组织，推进我国再

制造行业的快速良性发展。

再制造及

相关企业

以上工作正在开展，协会专人负责联系和对接，若对于上述专项活动有任何咨询，

请来电索取专题资料，或查询协会网站下载相关报名表格，并及时反馈协会（传真、邮

寄或E-mail 均可）办理相关手续等事宜。

特此通知！

联系人：王学友、许凯、李昂、陈琴、罗玲

电 话：010-68392870、68392871

传 真：010-68392871（兼）

邮 箱：crrarc@163.com

网 址：www.chinarem.org

中国物资再生协会再制造分会

2015 年 6月 2日

附：

“中国物资再生协会再制造分会”（以下简称“分会”）是由国务院国有资产监督

管理委员会及国家民政部批准成立的社会团体机构，其主要任务是围绕再制造行业，协

助政府并为行业做好服务工作。“分会”是由合法从事再制造、循环综合利用的专业性

企业（集团）、事业单位以及与之相关的科研、教育、社会团体和个人等成员自愿组成

的全国性再制造行业的非盈利性社会经济团体组织。

mailto:crra8819@sina.com
http://www.chinarem.org